АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛЕУРСКОЕ »
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    «07»   декабря 2023 года                                                      №  62
с. Алеур

Об индексации пенсии за выслугу лет муниципальным служащим на территории сельского поселения «Алеурское ».
На основании статьи 17 Федерального закона от 17.12.2001 года № 173-ФЗ
«О пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в сельском поселении «Алеурское», утвержденного решением Совета сельского поселения «Алеурское» от 25.05.2016 года № 6, Федерального закона от 03.10.2018 года № 350 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам назначения и выплаты пенсии», администрация сельского поселения «Алеурское»
постановляет:
1.  Произвести индексацию пенсии за выслугу лет муниципальным служащим на коэффициент 1,048 с 01 января 2023 года.
1.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрация сельского поселения «Алеурское»
1. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на главу сельского поселения «Алеурское »  А.В. Демидова.

Глава сельского поселения «Алеурское»                               А.В. Демидов